
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE-BA

04 DE JANEIRO DE 2024 ANO XIV Nº 02816
BAHIAANO 2024 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

 RUA ALMIR JOSÉ DE OLIVEIRA. N. 73, CENTRO, RIACHÃO DO JACUÍPE, BA – CEP: 44.640-000. TEL.: (75) 3264-2762. 

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2024 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PORTARIA Nº 008, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, especialmente nos poderes que lhes são conferidos pelo Art. 66, incisos 

II, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria Nº 005/2024, de 4 de janeiro de 2024, publicada no 

Diário Oficial do Município. 

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

Riachão do Jacuípe, Bahia, 04 de janeiro de 2024.

JOSÉ CARLOS DE MATOS SOARES

Prefeito Municipal


